ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO

PODER LEGISLATIVO

Oficio nº. 005/2024/CPL.

Aveiro (PA), 15 de fevereiro de 2024.

Ao.

Ilustríssimo Sr.

Antônio Elídio da Freita Silva

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO.

Pelo presente expediente, solicito de Vossa Senhoria que seja realizado a Contratação

de profissional para Prestação de Serviços Especializados de Assessoria Jurídica junto

a Câmara Municipal de Aveiro/Pa. Considerando a inexistência de profissionais

capacitados, graduados e especializados no quadro geral de pessoal da Câmara Municipal de

Aveiro/PA.

Atenciosamente,

______________________________

Ana Clara Galvão Ferreira

Diretora Administrativa

		2024-04-05T15:39:37-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE AVEIRO:10221901000167